
Uchwała Nr XV/121/2011

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 grudnia 2011

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Darłowo na lata 2012-2020.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z
2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183) Rada Gminy Darłowo uchwala , co
następuje:

§ 1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na
lata 2012-2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie
finansowej, o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Darłowo w
latach 2012-2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 3 do

niniejszej uchwały,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

§ 5. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień kierownikom jednostek
organizacyjnych Gminy/Powiatu do zaciągania zobowiązań, o których mowa w §
4.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2012.

Przewodniczący Rady Gminy



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały XV/121/2011

Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2011 rok









Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XV/121/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2011 rok

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej
Gminy Darłowo

na lata 2012-2020

1. Dotyczy dochodów na lata 2012-2020 wykazanych w poz.l:

Dochody zaplanowane na lata 2012 - 2020 mają tendencję wzrostową
ponieważ na 2012 rok wzrosły stawki podatków i opłat. Ponadto w
latach następnych zaplanowano wyższe dochody w związku z tym , że
na terenie Gminy powstają fermy elektrowni wiatrowych , co spowoduje
wzrost dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od 2013 roku .

2. Dotyczy wydatków na lata 2012-2020 wykazanych w poz. 2
Zaplanowane wydatki również mają tendencję wzrostową , która jest
spowodowana wzrostem kosztów wykonywanych zadań czy to bieżących ,
czy też majątkowych przez Gminę.

3. Dotyczy wyników budżetu na lata 2012-2020 wykazanych w poz. 3:

Prognozowany budżet na lata 2012-2020 zamyka się nadwyżką
budżetową , którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek.

4. Dotyczy przeznaczenia nadwyżki budżetu na lata 2012-2020
wykazanych w poz. 3:

Prognozowana nadwyżka budżetu na w/w lata zostanę przeznaczona
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

5. Dotyczy rozchodów na lata 2012 - 2020 wykazanych w poz.6 :



Zaplanowane rozchody na lata 2012 - 2020 przeznacza się na spłatę
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

6. Dotyczy długu publicznego na koniec na lata 2012-2020 wykazanych w
poz.7

Określony dług na koniec każdego roku ma
tendencję malejącą i nie przekracza dopuszczalnego przez ustawę o
finansach publicznych limitów.







Załącznik Nr 3
Do Uchwały NrXV/121/2Oll

Z dnia 28 grudnia 2011 rok



Załącznik Nr 3
Do Uchwały Nr XV/121/2011
Z dnia 28 grudnia 2011 roku

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, (razem)



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lita i b) (razem)

Załącznik Nr 3
Do Uchwały NrXV/121/2011
Z dnia 28 grudnia 2011 roku



Załącznik Nr 3
Do Uchwały Nr

Z dnia 28 grudnia 2011 roku

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lita i b) (razem)


	XV-121-2011
	XV-121-20112
	XV-121-2011zal

